

adapazarı

BELEDİYE BÜLTENİ

ADAPAZARI BELEDİYESİ TANITIM YAYINI

Ağustos 2017 / Yıl: 9 / Sayı: 99

*Çark Mesire'de Sünnet Şöleni
113 çocuk sünnet edildi..*





adapazarı
BELEDİYE BÜLTENİ

ADAPAZARI BELEDİYESİ TANITIM YAYINI

AĞUSTOS 2017 / Yıl: 9 / Sayı: 99

Adapazarı Belediye Başkanlığı
Adına İmtiyaz Sahibi

Yaşar KETEN
Yazı İşleri Müdürü

Yazı İşleri Sorumlusu

Emine YİĞİT
Avukat

Genel Yayın Yönetmeni

Muhammet DURMAZ
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürü

Editör

İnci ÖKTEN
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürlüğü

Grafik Tasarım

Zafer HASBAŞ
Medya Tasarım

Yayın Kurulu

Muhammet DURMAZ
Serkan CERRAHOĞLU
Zafer HASBAŞ
İnci ÖKTEN

Baskı
BURAK OFSET

Adapazarı Belediyesi İrtibat

Belediye Santral: 0264 277 54 65 (pbx)
Belediye Fax: 0264 277 54 43
web: www.adapazarı.bel.tr
e-mail: basın@adapazarı.bel.tr



Toçoğlu'ndan Dişli'ye ziyaret...

Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Zeki Toçoğlu, Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli'yi ziyaret ederek belediye hizmetleri ile ilgili istişarede bulundu.

Kurumlar arasında iletişimin hizmetlerin hızlandırılması açısından önemli olduğuna dikkat çeken Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Zeki Toçoğlu, "İlçe belediyelerimizi zaman zaman ziyaret ederek çalışmalarla ilgili istişarede bulunuyoruz. Başta en büyük nüfusa sahip Adapazarı Belediyemiz olmak üzere tüm belediyelerimizle koordineli bir şekilde çalışmalarımızı sürdürüyoruz" dedi.

İSTİŞARE VE PLAN

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Başkan Dişli, "Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanımız ile şehre en iyi hizmeti vermek adına zaman zaman istişare ederek çalışma programlarımızı planlıyor ve değerlendirme yapıyoruz." dedi.



Fatih ve Elmas çiftini nikahını Başkan Dişli kıydı...

Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, Karadavutlu Mahallesi eski Muhtarı merhum Esat Güçlü'nün oğlu Fatih ile Elmas Uslu çiftinin nikâhını kıydı.

Hatice ve eski Karadavutlu Mahallesi Muhtarı merhum Esat Güçlü'nün oğlu Fatih ile Emine ve Yusuf Uslu çiftinin biricik kızları

Elmas, Çark Mesire Düğün Salonu'nda yapılan törenle dünya evine girdi. Çiftin nikahını kıyan Adapazarı Belediye Başkanı

Süleyman Dişli, Evlilik Cüzdanı'nı Gelin Elmas Güçlü'ye vererek, çifte ömür boyu mutluluk dileklerinde bulundu.



Çark Mesire'de Sünnet Şöleni 113 çocuk sünnet edildi..

Adapazarı Belediyesi
Geleneksel 14.Sünnet Şöleni,
Çark Mesire Nikah Sarayı'nda
yapıldı.

Adapazarı Belediyesi tarafından bu yıl
14'ncüsü düzenlenen Geleneksel Sünnet
Şöleni'ne Adapazarı Belediyesi Başkan
Yardımcısı Rıdvan Özüm, AK Parti Adapazarı
İlçe Kadın Kolları Başkanı Fatma Varol,
Sakarya Muhtarlar Derneği Başkanı Erdal
Erdem, Bilge Hastanesi Başhekim Yardımcısı
Aydoğan Arslan, belediye meclis üyeleri,
belediye başkan yardımcılarını, mahalle
muhtarları ve çok sayıda aile katıldı.



Sünnetin açılış konuşmasını yapan Adapazarı
Belediyesi Başkan Yardımcısı Rıdvan Özüm,
geleneksel hale gelen sünnet şöleninin bu
yıl 14'ncüsünün düzenlendiğini belirterek,
"2004 yılından bu güne geleneksel hale
getirdiğimiz sünnet şölenlerimizde şimdikiye
kadar 2061 çocuğumuzun sünnetini
gerçekleştirdik. İnşallah bu şölenimizi her
yıl sayımızı daha da arttırarak devam ettirmek
düşüncesindeyiz. Adapazarı Belediyesi
olarak, sosyal sorumluluğun gereği
gördüğümüz bu organizasyona katkıda
bulunan ve emeği geçen herkesi tebrik
ediyor, sünnet olan çocuklarımızın ailelerini
bu mutlu günlerinde yalnız bırakmayan siz
değerli misafirlerimize katılımınızdan dolayı
çok teşekkür ediyorum." dedi.

Yemek ikramı ile başlayan şölende protokol
üyeleri ile sünnet çocukları günün anısına
toplu fotoğraf çekildi. Başkan Yardımcısı
Özüm, katkılarından dolayı Bilge Hastanesi
adına Dr. Aydoğan Arslan'a teşekkür plaketi
taksim etti. Şölende çocuklara allı güllü,
dondurma, pamuk şeker ikramı yapıldıktan
sonra hediyeleri verildi. Program sonunda
çocuklar ve aileleri lunaparka geçerek
gönüllerince eğlendi.



Camili'ye basketbol sahası ile yürüyüş parkuru...

Adapazarı Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından Camili girişinde bulunan yamaçta yürüyüş parkuru, basketbol sahası ve yetişkin spor aletlerinin bulunduğu park alanı yapıldı.

Adapazarı Belediyesi Park Bahçeler spor alanlarını da ekledi. Camili halkının Müdürlüğü Camili'de yaptığı Orhan Cami yürüyüşlerini yapabileceği, dinlenebileceği ve Çark Köprüleri'nden oluşan yamaç ve basketbol gibi çeşitli sporlarını rahatlıkla düzenleme çalışmasından sonra parka yapabileceği mekandan oluşan park



çalışması bölge halkı tarafından da beğeni ile karşılandı.



Kayrancık'ta asfalt çalışması..

Adapazarı Belediyesi Kayrancık Mahallesi'nde başlattığı 23 kilometrelik asfaltlama çalışmasını tamamladı.

Adapazarı Belediyesi mevcut mahalleler ve mahalle statüsüne giren köylerdeki asfalt çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Belediye sınırlarına bağlanan yeni mahalleler arasında olan Kayrancık Mahallesi'nde bu yıl 23 kilometrelik asfalt atıldı. Şehir merkezine uzak olan bölgelerde ulaşım kolaylığı sağlamak

amacıyla dökülen sıcak asfaltlar özellikle mahalle muhtarlarını mutlu ediyor. Kayrancık Mahallesi Muhtarı Ercan Çiğdem, "Bu güne kadar mahallesinde ilk kez bu kadar ciddi bir asfalt çalışması yapıldığını belirterek, "Adapazarı Belediyemizin bu yılki asfalt programında mahallemizde 23 kilometrelik

asfalt çalışması yapıldı. Belediyemizin uzak yakın ayrımı yapmaksızın mahallemize verdiği bu hizmetten dolayı teşekkür ediyoruz. Gece gündüz mesai yaparak kısa sürede mahallemizin asfaltını tamamlayan ekibe minnettarız" dedi.



Dünya Şampiyonu Metehan Başar'dan Başkan Dişli'ye ziyaret...

Fransa'nın başkenti Paris'te düzenlenen Dünya Güreş Şampiyonası'nda Alman rakibi Denis Kudla'yı yenerek dünya şampiyonu olan Metehan Başar, Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli'yi ziyaret etti.



Dünya Güreş Şampiyonu Metehan Başar annesi Ömür Başer ve teyzesi ile birlikte Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli'yi ziyaret etti. Güreşe 14 yıl önce başladığını ifade eden Metehan Başar, dünya şampiyonasına inanarak çalıştığını belirterek, "Allah bize nasip etti Türk bayrağımızı orada dalgalandırdık. Bizi en çok mutlu eden bayrağımızı dalgalandırmak oldu." dedi.

DİŞLİ "GURURUMUZ OLDU"

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Başkan Dişli, "Ülkemiz ve Sakarya'nın gururu dünya şampiyonu evladımızı ağırlamak bizi etti. Ülkemiz bir taraftan dışarıdan ve içeriden çeşitli saldırılara maruz kalırken, ülkemizin tertemiz bir evladı çıkıyor, dünyada çok güzel bir başarıya imza atıyor. İlimizin

böyle değerli bir sporcu çıkarmasını tebrik ediyorum. Ülkemize bu gururu yaşattığı için, öncelikle kendisini kutluyorum. Başar'ın bu başarısında emeği geçen başta babası olmak üzere ailesini, hocalarını ve dünya şampiyonasında kendisini yalnız bırakmayan Cumhurbaşkanımız ve Başbakanımız ile ilgili Spor Bakanımızı da tebrik ediyorum." dedi.

